山 东 交 通 学 院 教 务 处

教函〔2017〕34 号

关于省属普通本科高校应用型人才培养专业

发展支持计划项目结项验收的通知

各相关学院：

按照相关文件规定，我校应用型人才培养专业发展支持计划试

点专业已建设期满或即将期满，现将结项验收有关工作通知如下：

一、 结项验收截止时间

1.土木工程专业：2017 年 6 月 20 日

2.交通运输专业：2017 年 12 月 20 日

二、结项验收要求

相关专业需要在结项验收截止时间之前，撰写验收报告，

并提供必要的支撑材料。验收报告和支撑材料具体要求见附件。

结项验收材料电子版和纸质版须在验收截止时间前报送教务

处（522 室）。

请相关学院积极组织人员做好结项验收工作，验收结果将作

为今后申报校级及省级专业建设项目的参考依据。

附件：1.普通本科高校应用型人才培养专业发展支持计划项目验收报告

2.普通本科高校应用型人才培养专业发展支持计划项目支撑材料

教务处

2017 年 5 月 24 日

附件 1：

普通本科高校应用型人才培养专业

发展支持计划项目

验收报告

学 院 名 称 ：

专 业 名 称 ：

专 业 负 责 人 ：

日     期 ：

山东交通学院制  2017 年 5 月

填 写 说 明

一、申报书的各项内容要实事求是，真实可靠。文字表达要

明确、简洁。

二、支撑材料需提供必要的复印件。

三、完工报告用 A4 纸双面印制，左侧装订。

四、完工报告内容文字均采用宋体四号、行间距 26 磅。

一、项目综述

简要说明项目建设过程、建设成果（要求文字表达要简明扼要、切忌

长篇大论）。

二、资金使用情况

序号 建设项目 建设内容 资金预算 实际支出

合计

注：1.建设项目和建设内容按照项目建设方案填写。

三、项目完工支撑材料索引

序号 建设内容 完成年度 支撑材料名称 支撑材料索引

    第？-？页

注：1.建设内容按照项目建设方案填写。2.支撑材料每一行写一项。

四、鉴定意见

学院意见

学院负责人：                         （学院公章）

                                        年  月  日

学校意见

学校教学负责人：                     （学校公章）

                                        年  月  日

附件 2：

普通本科高校应用型人才培养专业

发展支持计划项目

支撑材料

学 院 名 称 ：

专 业 名 称 ：

专 业 负 责 人 ：

日     期 ：

山东交通学院制  2017 年 5 月

目    录

1.支撑材料按类别、名称等形成材料目录

2.支撑材料原则上与验收报告合订成册但要用彩页纸张隔开，

如果内容较多可分别装订成册。

3.电子版最后将所有材料压缩后以“专业名称+应用型人才培

养专业发展支持计划结项验收材料”命名。